
Love Song

Driák

měl jeden chlapec měl jednu slečnu rád, bez ní skoro nežil a pr
oto sní byl pořád, láska jako z filmu z růžovou obálkou, ona by
la krásná chytrá s vysokou morálkou... 

všechno bylo ok všechno bylo ready, náhle jejich láska dostala 
vředy, život neběžel tak jako na drátku, něco bylo popředu a ně
co po zpátku... 

jednou přišel boom a zazvonil zvonec, týhle naší lásky vturánu 
byl konec, vždyť vy všichni víte jak tahle story končívá, jeden
 už má konec a v druhém láska doznívá... 

může mi tu z vás v sále někdo vysvětlit, kam se může láska ze d
ne na den ztratit, kdo a proč ji zničí a nebo zahodí, vždyt lás
ka přeci není běžnou věcí spotřební.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

